
 
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

JĒKABPILS NOVADA DOME 

Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 

Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

LĒMUMS 

Jēkabpils novadā 

 

29.08.2024. (protokols Nr.16, 67.punkts)       Nr.664 

 

Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu Jēkabpils pilsētas teritorijas plānojuma 2019.-2030. 

gadam funkcionālā zonējuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Ledus iela 9, Jēkabpils, Jēkabpils 

novads zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 5601 002 2566 

 

Adresāts: SIA “ENERTEC 6”, reģistrācijas Nr. 45403032850, juridiskā adrese: Madonas iela 6, 

Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5202 

Adresāta prasījums: SIA “ENERTEC 6” 07.08.2024. iesniegums, kas pašvaldībā reģistrēts ar 

Nr.1-2/24/782 

 

 

Jēkabpils novada pašvaldībā 07.08.2024. saņemts iesniegums, reģistrēts ar  Nr. 1-2/24/782, 

kurā SIA “ENERTEC 6” lūdz uzsākt nekustamā īpašuma Ledus iela 9, Jēkabpils, Jēkabpils 

novads, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 5601 002 2566 lokālplānojuma (turpmāk – 

Lokālplānojums) izstrādi. 

Lokālplānojuma izstrādes ierosinātājs lūdz grozīt Jēkabpils pilsētas teritorijas plānojumā 

(2019.-2030. gadam) noteikto funkcionālo zonējumu no Dabas un apstādījumu teritorija (DA2) uz 

Publiskās apbūves teritorija (P1) ar mērķi nodrošināt konkurētspējai nozīmīga tirdzniecības 

uzņēmuma darbību – izbūvējot tirdzniecības centru, ar plānotā objekta funkciju saistītām 

autostāvvietām un citu labiekārtojumu. 

Nekustamais īpašums Ledus iela 9, Jēkabpils, Jēkabpils novads, kadastra numurs 

5601 002 2574, sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5601 002 2566.  

Nekustamais īpašums Ledus iela 9, Jēkabpils, Jēkabpils novads ir reģistrēts Zemgales rajona 

tiesas Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000843856, uz SIA “ENERTEC 6”, 

reģistrācijas numurs 45403032850, vārda. 

Saskaņā ar Jēkabpils pilsētas domes 2019. gada 20. jūnija saistošajiem noteikumiem Nr. 10 

(ar grozījumiem, kas izdarīti ar Jēkabpils pilsētas domes 28.05.2021. Saistošajiem noteikumiem 

Nr. 10 “Jēkabpils pilsētas Teritorijas plānojuma 2019.-2030. gadam grafiskā daļa un teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumi (turpmāk - Teritorijas plānojums), lokālplānojuma teritorija 

atrodas Publiskās apbūves teritorijā (P1) un Dabas un apstādījumu teritorijā (DA2).  

Pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 1 .panta 9. punktu, lokālplānojums 

ir vietējās pašvaldības ilgtermiņa teritorijas attīstības plānošanas dokuments, kuru izstrādā novada 

pilsētai vai tās daļai kāda plānošanas uzdevuma risināšanai vai teritorijas plānojuma detalizēšanai 

vai grozīšanai. Minētā likuma 24. panta otrajā daļā noteikts, ka pēc vietējās pašvaldības 

ilgtspējīgas attīstības stratēģijas spēkā stāšanās lokālplānojumā var grozīt vietējās pašvaldības 

teritorijas plānojumu, ciktāl lokālplānojums nav pretrunā ar vietējās pašvaldības ilgtspējīgas 

attīstības stratēģiju.  

Jēkabpils novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijā 2021.–2035. gadam, kas apstiprināta ar 

Jēkabpils novada pašvaldības domes 25.11.2021. lēmumu Nr. 501 (protokols Nr. 13, 75.§), ir 

noteikts, ka teritorijas attīstība tiek plānota tā, lai varētu paaugstināt dzīves vides kvalitāti, 

ilgtspējīgi, efektīvi un racionāli izmantot teritoriju un citus resursus, kā arī mērķtiecīgi un 



2 

 

līdzsvaroti attīstīt ekonomiku. Viens no Jēkabpils ilgtspējīgas attīstības izvirzītajiem 

stratēģiskajiem mērķiem ir SM2 “Ekonomisko aktivitāti un ilgtspēju atbalstoša vide”, kas nozīmē 

efektīvus pakalpojumus uzņēmēju vajadzībām, labvēlīgu apstākļu radīšanu investīciju piesaistei 

novada pilsētās un ciemos, atbalstu jaunu ražojošu darbavietu attīstībai, saimnieciskai darbībai 

piemērotas infrastruktūras veidošanu, lai paplašinātu novada iedzīvotāju nodarbinātības un 

ienākumu gūšanas iespējas. Atbilstīgi stratēģiskajiem mērķiem ir definētas Jēkabpils attīstības 

ilgtermiņa prioritātes – Uzņēmējdarbības veicināšana (IP3) rīcības virziens un vidēja termiņa 

prioritāte RV16 uzņēmējdarbības izveides un attīstības veicināšana.  

Ņemot vērā augstāk minēto, nekustamajā īpašumā Ledus iela 9, Jēkabpils, Jēkabpils novads, 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5601 002 2566 ir iespējams izstrādāt lokālplānojumu ar 

mērķi grozīt teritorijas plānojumu – funkcionālo zonējumu, precizēt aizsargjoslas un citus 

apgrūtinājumus, kā arī teritorijas izmantošanas un apbūves nosacījumus, ciktāl lokālplānojums 

nebūs pretrunā ar vietējās pašvaldības ilgtspējīgas attīstības stratēģiju. Lokālplānojuma izstrāde un 

iepriekš minēto grozījumu veikšana sekmēs Ilgtspējīgas attīstības stratēģijā noteikto mērķu 

sasniegšanu. 

Lokālplānojumā grozot Teritorijas plānojumā noteikto Dabas un apstādījumu teritorija 

(DA2) uz Publiskās apbūves teritorija (P1), tikts paplašināta un dažādota, racionāli plānota 

nekustamā īpašuma izmantošana, attīstot uzņēmējdarbību.  

Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 75. punkts nosaka, ka pašvaldības dome pieņem 

lēmumu par teritorijas plānojuma vai lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu, apstiprina darba 

uzdevumu un izstrādes vadītāju. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 3.;21.punktu, Teritorijas 

attīstības plānošanas likuma 4. pantu, 12. panta pirmās daļu,13.panta trešo daļu,23.panta ceturto 

daļu, Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 3., 16., 75., 76., 77., 78. un 132. punktu, Jēkabpils 

novada ilgtspējīgas attīstības stratēģiju 2021.-2035. gadam, un ņemot vērā Finanšu komitejas 

15.08.2024. lēmumu (protokols Nr.12, 25.§), 

 

Jēkabpils novada dome nolemj: 

 

1. Atļaut uzsākt lokālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma Ledus iela 9, Jēkabpils, 

Jēkabpils novads, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5601 002 2566, ar mērķi - grozīt 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5601 002 2566 Jēkabpils pilsētas teritorijas 

plānojumā 2019.-2030. gadam noteikto funkcionālo zonu no Dabas un apstādījumu 

teritorija (DA2) uz Publiskās apbūves teritorija (P1), izvērtējot iespējamos teritorijas 

izmantošanas veidus un nosakot detalizētas prasības teritorijas izmantošanai un apbūvei. 

2. Apstiprināt darba uzdevumu Lokālplānojuma izstrādei (pielikums Nr. 1) un noteikt 

lokālplānojuma robežu atbilstoši nekustamā īpašuma Ledus iela 9, Jēkabpils, Jēkabpils 

novads, robežām. 

3. Apstiprināt par Lokālplānojuma izstrādes vadītāju teritorijas plānotāju Zitu Jaudzemu. 

4. Slēgt līgumu par Lokālplānojuma izstrādi un finansēšanas kārtību ar Lokālplānojuma 

ierosinātāju viena mēneša laikā (līguma projekts pielikumā Nr. 2). 

5. Lokālplānojuma ierosinātājam līdz līguma, par Lokālplānojuma izstrādi un finansēšanas 

kārtību, parakstīšanas brīdim sniegt informāciju par Lokālplānojuma izstrādātāju. 

6. Uzdot izstrādes vadītājam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma stāšanās spēkā Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS), valsts vienotā ģeotelpiskās 

informācijas portāla ĢEOLatvija.lv, ievietot lēmumu “Par lokālplānojuma izstrādes 

uzsākšanu Jēkabpils pilsētas teritorijas plānojuma 2019.-2030. gadam funkcionālā 

zonējuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Ledus iela 9, Jēkabpils, Jēkabpils novads 

zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 5601 002 2566” . 

7. Uzdot Sabiedrisko attiecību un digitālās komunikācijas nodaļai:  



3 

 

7.1. publicēt Lēmumu un paziņojumu par Lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu 

Jēkabpils novada pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē www.jekabpils.lv, sadaļā 

https://www.jekabpils.lv/lv/publiskas-apspriesanas-par-attistibas-jautajumiem; 

7.2. publicēt informāciju par Lēmumu un paziņojumu par Lokālplānojuma izstrādes 

uzsākšanu Jēkabpils novada pašvaldības informatīvajā izdevumā “Jēkabpils 

Novada Vēstis”. 

8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” vadītājam. 

 

Pielikumā: 1. Pielikums Nr.1 Darba uzdevums lokālplānojuma izstrādei uz 5 lp;  

                  2. Pielikums Nr.2 Līguma projekts par lokālplānojuma izstrādi un finansēšanu uz 3 lp. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs  R.Ragainis 

 
Zita Jaudzema 28612924 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

https://www.jekabpils.lv/lv/publiskas-apspriesanas-par-attistibas-jautajumiem


4 

 

 

Pielikums Nr. 1 

Apstiprināts  

ar Jēkabpils novada domes  

29.08.2024. lēmumu Nr.664 

(protokols Nr.16, 67.§) 

 

DARBA UZDEVUMS  

lokālplānojuma izstrādei teritorijas plānojuma grozījumiem 

 zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 5601 002 2566 (Ledus iela 9, Jēkabpils, Jēkabpils 

novads) 

 

 

1. Lokālplānojuma izstrādes pamatojums 

 

1.1. zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5601 002 2566 (Ledus iela 9, Jēkabpils, Jēkabpils 

novads), īpašnieka, juridiskas personas, 07.08.2024. iesniegums (Pašvaldībā reģistrēts ar 

Nr. 1-2/24/782), ar lūgumu atļaut uzsākt lokālplānojuma izstrādi, grozot Jēkabpils pilsētas 

Teritorijas plānojumu 2019.-2030. gadam, lai nodrošinātu nodrošināt konkurētspējai 

nozīmīga tirdzniecības uzņēmuma darbību – izbūvētu tirdzniecības centru, ar plānotā objekta 

funkciju saistītas autostāvvietas un citu labiekārtojumu.  

1.2. Teritorijas attīstības plānošanas likuma 24. panta otrā daļa; Ministru kabineta 2013. gada 

30. aprīļa noteikumi Nr. 240 “Vispārīgie teritorijas plānošanas, izmantošanas un apbūves 

noteikumi” (turpmāk – Ministru kabineta noteikumi Nr. 240); Ministru kabineta 2014. gada 

14. oktobra noteikumi Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas 

dokumentiem” (turpmāk – Ministru kabineta noteikumi Nr. 628); Jēkabpils pilsētas 

Teritorijas plānojumu 2019.-2030. gadam; 

1.3. Jēkabpils novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijā 2021.–2035. gadam, kas apstiprināta ar 

Jēkabpils novada pašvaldības domes 25.11.2021. lēmumu Nr. 501 (protokols Nr. 13, 75.§), 

kurā ir noteikts, ka teritorijas attīstība tiek plānota tā, lai varētu paaugstināt dzīves vides 

kvalitāti, ilgtspējīgi, efektīvi un racionāli izmantot teritoriju un citus resursus, kā arī 

mērķtiecīgi un līdzsvaroti attīstīt ekonomiku. Viens no Jēkabpils ilgtspējīgas attīstības 

izvirzītajiem stratēģiskajiem mērķiem ir SM2 “Ekonomisko aktivitāti un ilgtspēju atbalstoša 

vide”, kas nozīmē efektīvus pakalpojumus uzņēmēju vajadzībām, labvēlīgu apstākļu radīšanu 

investīciju piesaistei novada pilsētās un ciemos, atbalstu jaunu ražojošu darbavietu attīstībai, 

saimnieciskai darbībai piemērotas infrastruktūras veidošanu, lai paplašinātu novada 

iedzīvotāju nodarbinātības un ienākumu gūšanas iespējas. Atbilstīgi stratēģiskajiem mērķiem 

ir definētas Jēkabpils attīstības ilgtermiņa prioritātes – Uzņēmējdarbības veicināšana (IP3) 

rīcības virziens un vidēja termiņa prioritāte RV16 uzņēmējdarbības izveides un attīstības 

veicināšana. 

 

2.  Lokālplānojuma izstrādes teritorijas robeža 

2.1. Lokālplānojuma izstrādes teritorijas robeža atbilst zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

5601 002 2566, Ledus iela 9, Jēkabpils, Jēkabpils novads (platība 1,1969 ha) robežām. 

 



5 

 

   
 

Funkcionālais zonējums atbilstoši 

Jēkabpils pilsētas Teritorijas 

plānojumu 2019.-2030. gadam 

Lokālplānojuma teritorijas robeža,  

avots: www.kadastrs.lv 

 

2.2. Atbilstoši spēkā esošajam Jēkabpils pilsētas Teritorijas plānojuma 2019.-2030. gadam, zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 5601 002 2566, Ledus iela 9, Jēkabpils, Jēkabpils novads, ir 

noteikta dalītā plānotā (atļautā) izmantošana - Publiskās apbūves teritorija (P1) un Dabas un 

apstādījumu teritorija (DA2). 

 

3. Lokālplānojuma izstrādes mērķis 

Grozīt un precizēt spēkā esošo Jēkabpils pilsētas Teritorijas plānojumu 2019.-2030. gadam, 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5601 002 2566, Ledus iela 9, Jēkabpils, Jēkabpils 

novads noteikto funkcionālo zonu, paredzot priekšnoteikumus pilnvērtīgai racionālai 

nekustamā īpašuma plānotai izmantošanai, attīstot un veicinot uzņēmējdarbību. 

 

4. Lokālplānojuma izstrādes uzdevums 

4.1. Lokālplānojumā pamatot risinājumus t.s. plānoto funkcionālo zonējumu, apbūves telpisko 

struktūru, inženiertehnisko apgādi un transporta infrastruktūru, ņemot vērā Jēkabpils novada 

ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2021.-2035. gadam (turpmāk – Attīstības stratēģija) un 

Jēkabpils pilsētas Teritorijas plānojumu 2019.-2030. gadam. 

4.2. Teritorijas atļautās izmantošanas grozījumus veikt saskaņā ar Ministru kabineta 

30.04.2013. noteikumiem Nr. 240 “Vispārīgie teritorijas plānošanas, izmantošanas un 

apbūves noteikumi”, nosakot funkcionālo zonējumu un detalizēti izstrādājot Lokālplānojuma 

teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumus, kā arī to raksturojošos parametrus. 

4.3.  Atbilstoši 2004. gada 23. marta Ministru kabineta noteikumiem Nr. 157 “Kārtība, kādā 

veicams ietekmes uz vidi stratēģiskais novērtējums”, uzsākot Lokālplānojuma izstrādi tā 

izstrādātājs konsultējas ar attiecīgo Valsts vides dienesta reģionālo vides pārvaldi (turpmāk – 

Pārvalde), kā arī ar Dabas aizsardzības pārvaldi un Veselības inspekciju par plānošanas 

dokumenta īstenošanas iespējamo ietekmi uz vidi un cilvēku veselību, kā arī par stratēģiskā 

novērtējuma nepieciešamību. 

4.4. Lokālplānojumu izstrādāt Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS), 

ievērojot Ministru kabineta 2014. gada 8. jūlija noteikumu Nr. 392. 

4.5. Izvērtēt esošās inženiertehniskās infrastruktūras nodrošinājuma atbilstību teritorijas 

perspektīvajai attīstībai un noteikt nepieciešamo perspektīvo inženiertehniskās apgādes tīklu 

un būvju nodrošinājumu. 

4.6. Paredzēt risinājumus, lai Lokālplānojuma īstenošanas rezultātā, nepasliktinātu apkaimes 

hidroloģiskos apstākļus. 



6 

 

4.7. Nepieciešamības gadījumā noteikt vai precizēt sarkanās līnijas Lokālplānojuma teritorijā. 

4.8. Izvērtēt Lokālplānojuma teritorijā un piegulošajās teritorijās esošo transporta infrastruktūru, 

paredzēt piekļūšanas iespējas, norādot plānotās pievienojumu vietas esošajām ielām. 

4.9. Veikt sabiedrības līdzdalības nodrošināšanas pasākumus, tai skaitā izskatīt saņemtos 

iesniegums par Lokālplānojumu, piedalīties un protokolēt sabiedriskās apspriedes un citas 

darba gaitā nepieciešamās sanāksmes, apkopot to rezultātus un, ja nepieciešams, precizēt 

Lokālplānojumu. 

4.10. Sagatavot kopsavilkumu par Lokālplānojuma izstrādes procesu. 

 

5. Lokālplānojuma izstrādē iesaistāmās institūcijas 

Lokālplānojuma izstrādātājam pieprasīt no institūcijām nosacījumus un atzinumus, un atbilstoši 

precizēt Lokālplānojumu: 

5.1. Valsts vides dienesta Latgales reģionālā vides pārvalde; 

5.2. Veselības inspekcija; 

5.3. Dabas aizsardzības pārvalde; 

5.4. VSIA „Latvijas Dzelzceļš”; 

5.5. VSIA “Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi; 

5.6. VSIA “Latvijas Vides, ģeoloģijas un meteoroloģijas centrs”; 

5.7. VAS “Latvijas Valsts ceļi”; 

5.8. SIA „TET”; 

5.9. Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienests; 

5.10. AS „Sadales tīkls”; 

5.11. SIA “Jēkabpils ūdens” ; 

5.12. SIA “GASO”; 

5.13. SIA “Jēkabpils siltums”; 

5.14. Jēkabpils novada būvvalde 

 

6. Prasības lokālplānojuma izstrādei: 

Lokālplānojums sastāv no paskaidrojuma raksta, grafiskās daļas, teritorijas izmantošanas un 

apbūves noteikumiem un pielikumiem. 

6.1. Paskaidrojuma raksts ietver: 

6.1.1.teritorijas pašreizējās izmantošanas aprakstu un teritorijas attīstības 

priekšnosacījumus. 

6.1.2. teritorijas attīstības mērķu un uzdevumu aprakstu. 

6.1.3.lokālplānojuma risinājumu (tajā skaitā lokālplānojuma īstenošanas kārtības 

aprakstu un pamatojumu). 

6.2. Grafiskā daļa ietver: 

6.2.1. teritorijas pašreizējās izmantošanas plānu ar teritorijā esošajām aizsargjoslām un 

apgrūtinājumiem; plāna mēroga noteiktību nosaka pēc nepieciešamības, atbilstoši 

augstas detalizācijas topogrāfiskā plāna pamatnei; 

6.2.2. plānotā funkcionālā zonējuma plānu ar teritorijas izmantošanas aprobežojumiem; 

plāna mēroga noteiktību nosaka pēc nepieciešamības, atbilstoši augstas detalizācijas 

topogrāfiskā plāna pamatnei; 

6.2.3.citus plānus un shēmas, kas attēlo nosacījumu kopumu teritorijas attīstības 

veicināšanai un plānotās apbūves ieceres īstenošanai (piekļuves un transporta kustības 

organizāciju, galveno inženiertehniskās apgādes tīklu un būvju izvietojumu, apbūves 

izvietojumu u. c.); 



7 

 

6.2.4. plānotās apbūves, satiksmes infrastruktūras un inženiertīklu izvietojumu; 

6.2.5. apgrūtinātās teritorijas un objektus, kuriem nosaka aizsargjoslas, saskaņā ar 

normatīvajiem aktiem par apgrūtinātajām teritorijām. 

6.2.6. Lokālplānojuma redakcija iesniedzama vienā eksemplārā izdrukas veidā un 

elektroniski. 

6.2.7. grafiskā daļa – portatīvā dokumenta formātā (*.pdf) formātā un *.dgn vai *.dwg 

formātā, katru no Lokālplānojuma daļām noformējot atsevišķā datnē 

6.3. Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumos nosaka: 

6.3.1. detalizēti teritorijas izmantošanas un apbūves nosacījumi un apbūves parametri 

(ietverot apgrūtinājumus). 

6.3.2.teritorijas atļautās izmantošanas veidu, izmantošanas nosacījumus un apbūves 

parametrus lokālplānojumā noteiktajai funkcionālajai zonai, saskaņā ar Jēkabpils 

pilsētas Teritorijas plānojumu 2019.-2030. gadam un Ministru kabineta noteikumiem 

Nr. 240. 

6.3.3. labiekārtojuma nosacījumi;. 

6.3.4. vides pieejamības nosacījumi. 

6.3.5. prasības inženiertehniskajam nodrošinājumam. 

6.3.6. prasības arhitektoniskiem risinājumiem.  

6.4. Pielikumos pievieno:  

6.4.1. Jēkabpils novada domes lēmumu par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu, darba 

uzdevumu un lokālplānojuma robežu; 

6.4.2. pārskatu par privātpersonu priekšlikumiem (ja tādi tika iesniegti) un to ņemšanu 

vērā; 

6.4.3. pārskatu par institūciju sniegtajiem nosacījumiem un to ievērošanu; 

6.4.4. citu informāciju, kas izmantota lokālplānojuma izstrādei (piemēram, izpētes, 

telpiskās analīzes, ekspertīzes, ekspertu slēdzieni u. tml.). 

7. Prasības lokālplānojuma publiskai apspriešanai 

7.1. Atbilstoši Ministru kabineta noteikumu Nr. 628 un šī darba uzdevuma prasībām sagatavoto 

lokālplānojuma redakciju Jēkabpils novada pašvaldībā iesniedz izskatīšanai, kura pieņem lēmumu 

par lokālplānojuma redakcijas nodošanu publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu 

saņemšanai saskaņā ar Ministru kabineta noteikumu Nr. 628. 

7.2. Pēc Jēkabpils novada domes lēmuma pieņemšanas par lokālplānojuma redakcijas nodošanu 

publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai lokālplānojuma izstrādātājs vienojas ar 

lokālplānojuma izstrādes vadītāju par publiskās apspriešanas norises laiku un publiskās 

apspriešanas sanāksmes datumu, uz kuru izstrādātājs sagatavo lokālplānojuma prezentāciju. 

7.3. Ne vēlāk kā vienu nedēļu pirms publiskās apspriešanas uzsākšanas lokālplānojuma 

izstrādātājs iesniedz lokālplānojuma izstrādes vadītājai publiskās apspriešanas planšetes (plakāta) 

maketu tās satura saskaņošanai, kā arī atbilstoši noformētu lokālplānojuma projektu ar 

pielikumiem izdrukas veidā 1 eksemplārā. 

7.4. Publiskās apspriešanas planšetē (plakātā) ietver paziņojumu par lokālplānojuma publisko 

apspriešanu, kas sastādīts atbilstoši Ministru kabineta noteikumu Nr. 628 83. punkta prasībām, un 

būtiskāko vizuālo un teksta informāciju par lokālplānojuma risinājumiem. 

7.5. Ne vēlāk kā divas dienas pirms publiskās apspriešanas uzsākšanas lokālplānojuma izstrādātājs 

iesniedz lokālplānojuma izstrādes vadītājai publiskās apspriešanas planšeti (plakātu) izvietošanai 

Jēkabpils novada Attīstības pārvaldē, Rīgas ielā 150A, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā (iepriekš 

vienojoties par izmēru). 



8 

 

7.6. Pēc publiskās apspriešanas beigām lokālplānojuma izstrādātājs iesniedz lokālplānojuma 

izstrādes vadītājai pārskatu par publiskās apspriešanas laikā saņemtajiem priekšlikumiem un 

institūciju atzinumiem ar atzīmi par to ņemšanu vērā vai noraidīšanu un komentāriem, ja 

priekšlikums tiek noraidīts. 

8. Prasības lokālplānojuma noformēšanai un iesniegšanai 

8.1. Atbilstoši Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr. 628 „Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 8. punkta prasībām, lokālplānojuma 

izstrādi veic TAPIS (Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēma) vidē.  

8.2. Lokālplānojums izstrādājam, noformējams un iesniedzams atbilstoši normatīvo aktu 

prasībām, par lokālplānojuma izstrādi. 

8.3. Lokālplānojumam jābūt noformētam atbilstoši Ministru kabineta 2018. gada 4. septembra 

noteikumiem Nr. 558 “Dokumentu izstrādāšanas un noformēšanas kārtība”. 

8.4. Lokālplānojuma izskatīšana, nodošana publiskajai apspriešanai un apstiprināšana notiek 

atbilstoši Ministru kabineta 2014  gada 14. oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 5.2. sadaļā noteiktajai kārtībai. 

 

 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

  
 


